
Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Class/Cat.

1 01:11:17 190 SAVARY/HERVIEU BERTRAND/MICKAËL HOMME EQUIPE 1° HOMME EQUIPE

2 01:11:27 184 LE BERRE/CHAILLOU OLIVIER/CHRISTOPHE HOMME EQUIPE 2° HOMME EQUIPE

3 01:11:47 204 BARBIER/GOUTAL JEREMY/PHILIPPE HOMME EQUIPE 3° HOMME EQUIPE

4 01:12:34 203 MASNOURI/RICHARD FARID/AXEL HOMME EQUIPE 4° HOMME EQUIPE

5 01:12:55 34 LEMERIEL NICOLAS HOMME INDIVIDUEL 1° HOMME INDIVIDUEL

6 01:12:57 169 LETELLIER/BERNARD FRANCOIS/FABIEN HOMME EQUIPE 5° HOMME EQUIPE

7 01:13:04 155 BEAUFILS/CLERET FABIEN/LUC HOMME EQUIPE 6° HOMME EQUIPE

8 01:13:25 150 LECLERC/QUESNEL CHARLY/DORIAN HOMME EQUIPE 7° HOMME EQUIPE

9 01:13:38 162 HEDOU/MAQUIN FLORENT/CHRISTOPHE HOMME EQUIPE 8° HOMME EQUIPE

10 01:13:55 4 DEGROULT JEREMY HOMME INDIVIDUEL 2° HOMME INDIVIDUEL

11 01:15:17 3 LEMARQUAND TEDDY HOMME INDIVIDUEL 3° HOMME INDIVIDUEL

12 01:15:20 182 DESLANDES/HERVIEU CORALIE/ANTHONY MIXTE 1° MIXTE

13 01:15:25 27 SALLIOT SAMUEL HOMME INDIVIDUEL 4° HOMME INDIVIDUEL

14 01:15:58 10 GIRET FREDERIC HOMME INDIVIDUEL 5° HOMME INDIVIDUEL

15 01:17:06 185 DROMER/LAFAITEUR LUDOVIC/FLORENT HOMME EQUIPE 9° HOMME EQUIPE

16 01:17:14 191 PERREY/MARIE J-CHARLES/BENOIT HOMME EQUIPE 10° HOMME EQUIPE

17 01:17:20 178 CADOR/DEBROUCKE PATRICIA/ROMAIN MIXTE 2° MIXTE

18 01:17:26 193 MENNESSON/MADELAINE CHRISTOPHER/ANTHONY HOMME EQUIPE 11° HOMME EQUIPE

19 01:17:29 42 LECERC PIERRICK HOMME INDIVIDUEL 6° HOMME INDIVIDUEL

20 01:17:38 192 HUARD/DUBOIS DAVID/NORBERT HOMME EQUIPE 12° HOMME EQUIPE

21 01:17:54 2 TOULLEC LEO HOMME INDIVIDUEL 7° HOMME INDIVIDUEL

22 01:18:00 11 BAROCHE THIBAULT HOMME INDIVIDUEL 8° HOMME INDIVIDUEL

23 01:18:10 36 BERGAR DOMINIQUE HOMME INDIVIDUEL 9° HOMME INDIVIDUEL

24 01:18:42 9 LANGEVIN AYMERIC HOMME INDIVIDUEL 10° HOMME INDIVIDUEL

25 01:19:17 188 MONTIGNY/HUOT ARNAUD/LAURENT HOMME EQUIPE 13° HOMME EQUIPE

26 01:19:48 40 CARETTE JULIEN HOMME INDIVIDUEL 11° HOMME INDIVIDUEL

27 01:19:50 195 DESPONTS/JOUNY SANDY/MICKAEL MIXTE 3° MIXTE

28 01:20:37 49 LIZIARD QUENTIN HOMME INDIVIDUEL 12° HOMME INDIVIDUEL

29 01:20:38 8 ALMY JEROME HOMME INDIVIDUEL 13° HOMME INDIVIDUEL

30 01:20:48 35 LAUNAY ALEXANDRE HOMME INDIVIDUEL 14° HOMME INDIVIDUEL

31 01:20:50 160 ROUXELIN/DUVAL DAVID/SEBASTIEN HOMME EQUIPE 14° HOMME EQUIPE

32 01:20:54 172 SIMONNE/GOUTAL GERALDINE/FABRICE MIXTE 4° MIXTE

SPORTIVE SCRATCH

04/10/2015 27.5 km ST CLAIR SUR ELLE



33 01:20:59 51 HOUSTIN YOANN HOMME INDIVIDUEL 15° HOMME INDIVIDUEL

34 01:21:05 1 MOUROCQ MANUEL HOMME INDIVIDUEL 16° HOMME INDIVIDUEL

35 01:21:17 157 GRAVEY/JEANNE REGIS/PATRICK HOMME EQUIPE 15° HOMME EQUIPE

36 01:21:20 151 RENAULD/VARIN AIDIE/DAVID MIXTE 5° MIXTE

37 01:21:39 5 BUSNEL DANIEL HOMME INDIVIDUEL 17° HOMME INDIVIDUEL

38 01:21:40 179 TREOL/MARIE CHRISTOPHE/JIMMY HOMME EQUIPE 16° HOMME EQUIPE

39 01:21:44 158 DECLOMESNIL/BAZIRE JOHAN/JEAN MARIE HOMME EQUIPE 17° HOMME EQUIPE

40 01:21:48 194 LE GALLO/LEVEE CHARLINE/ANTHONY MIXTE 6° MIXTE

41 01:22:00 20 CARUEL DENIS HOMME INDIVIDUEL 18° HOMME INDIVIDUEL

42 01:22:46 38 LECALVEZ YANN HOMME INDIVIDUEL 19° HOMME INDIVIDUEL

43 01:22:47 196 HEROUVILLE/FRUMIN MAXIME/DIMITRI HOMME EQUIPE 18° HOMME EQUIPE

44 01:23:38 181 VALOGNES/PASSAYS STEPHANIE/CHRISTOPHE MIXTE 7° MIXTE

45 01:23:43 19 LAVIEILLE VINCENT HOMME INDIVIDUEL 20° HOMME INDIVIDUEL

46 01:24:11 189 NOEL/HERVIEU ELODIE/THAIS FEMME EQUIPE 1° FEMME EQUIPE

47 01:24:29 32 COLASSE TONY HOMME INDIVIDUEL 21° HOMME INDIVIDUEL

48 01:24:46 43 MARIETTE VINCENT HOMME INDIVIDUEL 22° HOMME INDIVIDUEL

49 01:24:50 167 RENAULT/DESMEULLES PIERRE/MICHEL HOMME EQUIPE 19° HOMME EQUIPE

50 01:25:13 168 BERNARD/BERNARD THOMAS/ERICK HOMME EQUIPE 20° HOMME EQUIPE

51 01:26:26 177 DUBOSCQ/OZENNE VALERY/MAXIME HOMME EQUIPE 21° HOMME EQUIPE

52 01:26:29 44 BOUGIS YOVENN HOMME INDIVIDUEL 23° HOMME INDIVIDUEL

53 01:26:58 17 DUVAL SEBASTIEN HOMME INDIVIDUEL 24° HOMME INDIVIDUEL

54 01:27:12 30 KOSLOFF SEBASTIEN HOMME INDIVIDUEL 25° HOMME INDIVIDUEL

55 01:27:13 48 GORDIEN PASCAL HOMME INDIVIDUEL 26° HOMME INDIVIDUEL

56 01:27:22 201 DOUEY/GAURIT MANUELA/SYLVAIN MIXTE 8° MIXTE

57 01:27:56 170 MAIRE/LESCOT BASTIEN/BRUNO HOMME EQUIPE 22° HOMME EQUIPE

58 01:28:15 24 COUDRET ALAIN HOMME INDIVIDUEL 27° HOMME INDIVIDUEL

59 01:28:35 159 BACON/BISSON DAVID/ERIC HOMME EQUIPE 23° HOMME EQUIPE

60 01:28:45 37 DEGROULT ROLAND HOMME INDIVIDUEL 28° HOMME INDIVIDUEL

61 01:29:08 197 MARIE/MARIE ENZO/ANTHONY HOMME EQUIPE 24° HOMME EQUIPE

62 01:29:11 186 BIARD/AGNES FREDERIC/LUDOVIC HOMME EQUIPE 25° HOMME EQUIPE

63 01:29:13 153 DE SMET/DUPONT DAVID/MARC ANTOINE HOMME EQUIPE 26° HOMME EQUIPE

64 01:29:29 6 COLETTE TONY HOMME INDIVIDUEL 29° HOMME INDIVIDUEL

65 01:29:31 161 BABA/DESMEULLES ALI/NICOLAS HOMME EQUIPE 27° HOMME EQUIPE

66 01:29:37 206 LERIBAULT/GUILBERT MICHEL/ANDRE HOMME EQUIPE 28° HOMME EQUIPE

67 01:30:30 205 MAINGAN/DELAUNAY HONORINE/MATHIS MIXTE 9° MIXTE

68 01:30:45 187 BARBET/BOURREE XAVIER/MICHEL HOMME EQUIPE 29° HOMME EQUIPE

69 01:30:47 163 LENOIR/LEVAILLANT SYLVIE/FRANCOIS MIXTE 10° MIXTE



70 01:31:33 50 VIARD JULIEN HOMME INDIVIDUEL 30° HOMME INDIVIDUEL

71 01:31:37 29 SANSON JACKY HOMME INDIVIDUEL 31° HOMME INDIVIDUEL

72 01:31:45 15 DESLANDES JEAN PHILIPPE HOMME INDIVIDUEL 32° HOMME INDIVIDUEL

73 01:32:40 154 BERNARD/CANTO ANTHONY/JEAN GUILLAUME HOMME EQUIPE 30° HOMME EQUIPE

74 01:33:32 199 VERGOTE/VERGOTE ROMAIN/JEROME HOMME EQUIPE 31° HOMME EQUIPE

75 01:33:56 156 GACHET/CLERET ELISABETH/FREDERIQUE FEMME EQUIPE 2° FEMME EQUIPE

76 01:34:20 33 MOUREAUX TITOUAN HOMME INDIVIDUEL 33° HOMME INDIVIDUEL

77 01:34:22 202 FOLLIOT/FOLLIOT DAVID/NICOLAS HOMME EQUIPE 32° HOMME EQUIPE

78 01:34:52 171 ROCHE/JOUAN STEPHANE/JEAN LUC HOMME EQUIPE 33° HOMME EQUIPE

79 01:35:00 176 OZENNE/CADET JULIEN/ANTOINE HOMME EQUIPE 34° HOMME EQUIPE

80 01:35:27 180 MARIE/MARTIN SANDRINE/SEBASTIEN MIXTE 11° MIXTE

81 01:35:50 18 BUCHET JEROME HOMME INDIVIDUEL 34° HOMME INDIVIDUEL

82 01:35:59 165 LESELLIER/BRETHELAND KERLANNE/ERIC MIXTE 12° MIXTE

83 01:36:05 174 COUTELLIER/LAVIEILLE MAITE/FRANCOIS MIXTE 13° MIXTE

84 01:36:25 166 RICORDEL/RICORDEL RODOLPHE/THIBAULT HOMME EQUIPE 35° HOMME EQUIPE

85 01:37:08 175 ROUDANT/LAVIEILLE JULIE/SEBASTIEN MIXTE 14° MIXTE

86 01:38:30 45 BOSSEE MELANIE FEMME INDIVIDUEL 1° FEMME INDIVIDUEL

87 01:38:30 46 BOSSEE LAURENT HOMME INDIVIDUEL 35° HOMME INDIVIDUEL

88 01:39:39 12 LEPAYSANT VINCENT HOMME INDIVIDUEL 36° HOMME INDIVIDUEL

89 01:39:43 183 LE BERRE/LE BERRE LISA/SYLVIE FEMME EQUIPE 3° FEMME EQUIPE

90 01:40:11 13 GARREAU YOHANN HOMME INDIVIDUEL 37° HOMME INDIVIDUEL

91 01:40:23 14 NEEL DAVID HOMME INDIVIDUEL 38° HOMME INDIVIDUEL

92 01:40:29 25 HARIVEL CECILE FEMME INDIVIDUEL 2° FEMME INDIVIDUEL

93 01:40:49 21 JEHENNE PIERRE HOMME INDIVIDUEL 39° HOMME INDIVIDUEL

94 01:40:49 28 GUERIN ANTHONY HOMME INDIVIDUEL 40° HOMME INDIVIDUEL

95 01:40:50 16 LERDU YOHAN HOMME INDIVIDUEL 41° HOMME INDIVIDUEL

96 01:41:05 198 LEFEVRE/CADOR CELINE/LOIC MIXTE 15° MIXTE

97 01:41:19 152 LESAULNIER/RAULINE CELINE/GUILLAUME MIXTE 16° MIXTE

98 01:41:32 47 JEANNE FABRICE HOMME INDIVIDUEL 42° HOMME INDIVIDUEL

99 01:42:17 22 LENOIR JEAN MICHEL HOMME INDIVIDUEL 43° HOMME INDIVIDUEL

100 01:43:17 52 SEREL AURELIEN HOMME INDIVIDUEL 44° HOMME INDIVIDUEL

101 01:43:25 39 BELVERE SAMUEL HOMME INDIVIDUEL 45° HOMME INDIVIDUEL

102 01:44:14 41 LEMASSON PHILIPPE HOMME INDIVIDUEL 46° HOMME INDIVIDUEL

103 01:51:57 23 ACHARD JULIEN HOMME INDIVIDUEL 47° HOMME INDIVIDUEL

104 01:56:28 200 ROCHE/BROTIN EMMANUEL/TANGUY HOMME EQUIPE 36° HOMME EQUIPE



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Class/Cat.

5 01:12:55 34 LEMERIEL NICOLAS HOMME INDIVIDUEL 1° HOMME INDIVIDUEL

10 01:13:55 4 DEGROULT JEREMY HOMME INDIVIDUEL 2° HOMME INDIVIDUEL

11 01:15:17 3 LEMARQUAND TEDDY HOMME INDIVIDUEL 3° HOMME INDIVIDUEL

13 01:15:25 27 SALLIOT SAMUEL HOMME INDIVIDUEL 4° HOMME INDIVIDUEL

14 01:15:58 10 GIRET FREDERIC HOMME INDIVIDUEL 5° HOMME INDIVIDUEL

19 01:17:29 42 LECERC PIERRICK HOMME INDIVIDUEL 6° HOMME INDIVIDUEL

21 01:17:54 2 TOULLEC LEO HOMME INDIVIDUEL 7° HOMME INDIVIDUEL

22 01:18:00 11 BAROCHE THIBAULT HOMME INDIVIDUEL 8° HOMME INDIVIDUEL

23 01:18:10 36 BERGAR DOMINIQUE HOMME INDIVIDUEL 9° HOMME INDIVIDUEL

24 01:18:42 9 LANGEVIN AYMERIC HOMME INDIVIDUEL 10° HOMME INDIVIDUEL

26 01:19:48 40 CARETTE JULIEN HOMME INDIVIDUEL 11° HOMME INDIVIDUEL

28 01:20:37 49 LIZIARD QUENTIN HOMME INDIVIDUEL 12° HOMME INDIVIDUEL

29 01:20:38 8 ALMY JEROME HOMME INDIVIDUEL 13° HOMME INDIVIDUEL

30 01:20:48 35 LAUNAY ALEXANDRE HOMME INDIVIDUEL 14° HOMME INDIVIDUEL

33 01:20:59 51 HOUSTIN YOANN HOMME INDIVIDUEL 15° HOMME INDIVIDUEL

34 01:21:05 1 MOUROCQ MANUEL HOMME INDIVIDUEL 16° HOMME INDIVIDUEL

37 01:21:39 5 BUSNEL DANIEL HOMME INDIVIDUEL 17° HOMME INDIVIDUEL

41 01:22:00 20 CARUEL DENIS HOMME INDIVIDUEL 18° HOMME INDIVIDUEL

42 01:22:46 38 LECALVEZ YANN HOMME INDIVIDUEL 19° HOMME INDIVIDUEL

45 01:23:43 19 LAVIEILLE VINCENT HOMME INDIVIDUEL 20° HOMME INDIVIDUEL

47 01:24:29 32 COLASSE TONY HOMME INDIVIDUEL 21° HOMME INDIVIDUEL

48 01:24:46 43 MARIETTE VINCENT HOMME INDIVIDUEL 22° HOMME INDIVIDUEL

52 01:26:29 44 BOUGIS YOVENN HOMME INDIVIDUEL 23° HOMME INDIVIDUEL

53 01:26:58 17 DUVAL SEBASTIEN HOMME INDIVIDUEL 24° HOMME INDIVIDUEL

54 01:27:12 30 KOSLOFF SEBASTIEN HOMME INDIVIDUEL 25° HOMME INDIVIDUEL

55 01:27:13 48 GORDIEN PASCAL HOMME INDIVIDUEL 26° HOMME INDIVIDUEL

58 01:28:15 24 COUDRET ALAIN HOMME INDIVIDUEL 27° HOMME INDIVIDUEL

60 01:28:45 37 DEGROULT ROLAND HOMME INDIVIDUEL 28° HOMME INDIVIDUEL

64 01:29:29 6 COLETTE TONY HOMME INDIVIDUEL 29° HOMME INDIVIDUEL

70 01:31:33 50 VIARD JULIEN HOMME INDIVIDUEL 30° HOMME INDIVIDUEL

71 01:31:37 29 SANSON JACKY HOMME INDIVIDUEL 31° HOMME INDIVIDUEL

72 01:31:45 15 DESLANDES JEAN PHILIPPE HOMME INDIVIDUEL 32° HOMME INDIVIDUEL

SPORTIVE HOMME INDIVIDUEL

04/10/2015 27.5 km ST CLAIR SUR ELLE



76 01:34:20 33 MOUREAUX TITOUAN HOMME INDIVIDUEL 33° HOMME INDIVIDUEL

81 01:35:50 18 BUCHET JEROME HOMME INDIVIDUEL 34° HOMME INDIVIDUEL

87 01:38:30 46 BOSSEE LAURENT HOMME INDIVIDUEL 35° HOMME INDIVIDUEL

88 01:39:39 12 LEPAYSANT VINCENT HOMME INDIVIDUEL 36° HOMME INDIVIDUEL

90 01:40:11 13 GARREAU YOHANN HOMME INDIVIDUEL 37° HOMME INDIVIDUEL

91 01:40:23 14 NEEL DAVID HOMME INDIVIDUEL 38° HOMME INDIVIDUEL

93 01:40:49 21 JEHENNE PIERRE HOMME INDIVIDUEL 39° HOMME INDIVIDUEL

94 01:40:49 28 GUERIN ANTHONY HOMME INDIVIDUEL 40° HOMME INDIVIDUEL

95 01:40:50 16 LERDU YOHAN HOMME INDIVIDUEL 41° HOMME INDIVIDUEL

98 01:41:32 47 JEANNE FABRICE HOMME INDIVIDUEL 42° HOMME INDIVIDUEL

99 01:42:17 22 LENOIR JEAN MICHEL HOMME INDIVIDUEL 43° HOMME INDIVIDUEL

100 01:43:17 52 SEREL AURELIEN HOMME INDIVIDUEL 44° HOMME INDIVIDUEL

101 01:43:25 39 BELVERE SAMUEL HOMME INDIVIDUEL 45° HOMME INDIVIDUEL

102 01:44:14 41 LEMASSON PHILIPPE HOMME INDIVIDUEL 46° HOMME INDIVIDUEL

103 01:51:57 23 ACHARD JULIEN HOMME INDIVIDUEL 47° HOMME INDIVIDUEL



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Class/Cat.

86 01:38:30 45 BOSSEE MELANIE FEMME INDIVIDUEL 1° FEMME INDIVIDUEL

92 01:40:29 25 HARIVEL CECILE FEMME INDIVIDUEL 2° FEMME INDIVIDUEL

SPORTIVE FEMME INDIVIDUEL

04/10/2015 27.5 km ST CLAIR SUR ELLE



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Class/Cat.

1 01:11:17 190 SAVARY/HERVIEU BERTRAND/MICKAËL HOMME EQUIPE 1° HOMME EQUIPE

2 01:11:27 184 LE BERRE/CHAILLOU OLIVIER/CHRISTOPHE HOMME EQUIPE 2° HOMME EQUIPE

3 01:11:47 204 BARBIER/GOUTAL JEREMY/PHILIPPE HOMME EQUIPE 3° HOMME EQUIPE

4 01:12:34 203 MASNOURI/RICHARD FARID/AXEL HOMME EQUIPE 4° HOMME EQUIPE

6 01:12:57 169 LETELLIER/BERNARD FRANCOIS/FABIEN HOMME EQUIPE 5° HOMME EQUIPE

7 01:13:04 155 BEAUFILS/CLERET FABIEN/LUC HOMME EQUIPE 6° HOMME EQUIPE

8 01:13:25 150 LECLERC/QUESNEL CHARLY/DORIAN HOMME EQUIPE 7° HOMME EQUIPE

9 01:13:38 162 HEDOU/MAQUIN FLORENT/CHRISTOPHE HOMME EQUIPE 8° HOMME EQUIPE

15 01:17:06 185 DROMER/LAFAITEUR LUDOVIC/FLORENT HOMME EQUIPE 9° HOMME EQUIPE

16 01:17:14 191 PERREY/MARIE J-CHARLES/BENOIT HOMME EQUIPE 10° HOMME EQUIPE

18 01:17:26 193 MENNESSON/MADELAINE CHRISTOPHER/ANTHONY HOMME EQUIPE 11° HOMME EQUIPE

20 01:17:38 192 HUARD/DUBOIS DAVID/NORBERT HOMME EQUIPE 12° HOMME EQUIPE

25 01:19:17 188 MONTIGNY/HUOT ARNAUD/LAURENT HOMME EQUIPE 13° HOMME EQUIPE

31 01:20:50 160 ROUXELIN/DUVAL DAVID/SEBASTIEN HOMME EQUIPE 14° HOMME EQUIPE

35 01:21:17 157 GRAVEY/JEANNE REGIS/PATRICK HOMME EQUIPE 15° HOMME EQUIPE

38 01:21:40 179 TREOL/MARIE CHRISTOPHE/JIMMY HOMME EQUIPE 16° HOMME EQUIPE

39 01:21:44 158 DECLOMESNIL/BAZIRE JOHAN/JEAN MARIE HOMME EQUIPE 17° HOMME EQUIPE

43 01:22:47 196 HEROUVILLE/FRUMIN MAXIME/DIMITRI HOMME EQUIPE 18° HOMME EQUIPE

49 01:24:50 167 RENAULT/DESMEULLES PIERRE/MICHEL HOMME EQUIPE 19° HOMME EQUIPE

50 01:25:13 168 BERNARD/BERNARD THOMAS/ERICK HOMME EQUIPE 20° HOMME EQUIPE

51 01:26:26 177 DUBOSCQ/OZENNE VALERY/MAXIME HOMME EQUIPE 21° HOMME EQUIPE

57 01:27:56 170 MAIRE/LESCOT BASTIEN/BRUNO HOMME EQUIPE 22° HOMME EQUIPE

59 01:28:35 159 BACON/BISSON DAVID/ERIC HOMME EQUIPE 23° HOMME EQUIPE

61 01:29:08 197 MARIE/MARIE ENZO/ANTHONY HOMME EQUIPE 24° HOMME EQUIPE

62 01:29:11 186 BIARD/AGNES FREDERIC/LUDOVIC HOMME EQUIPE 25° HOMME EQUIPE

63 01:29:13 153 DE SMET/DUPONT DAVID/MARC ANTOINE HOMME EQUIPE 26° HOMME EQUIPE

65 01:29:31 161 BABA/DESMEULLES ALI/NICOLAS HOMME EQUIPE 27° HOMME EQUIPE

66 01:29:37 206 LERIBAULT/GUILBERT MICHEL/ANDRE HOMME EQUIPE 28° HOMME EQUIPE

68 01:30:45 187 BARBET/BOURREE XAVIER/MICHEL HOMME EQUIPE 29° HOMME EQUIPE

73 01:32:40 154 BERNARD/CANTO ANTHONY/JEAN GUILLAUME HOMME EQUIPE 30° HOMME EQUIPE

74 01:33:32 199 VERGOTE/VERGOTE ROMAIN/JEROME HOMME EQUIPE 31° HOMME EQUIPE

77 01:34:22 202 FOLLIOT/FOLLIOT DAVID/NICOLAS HOMME EQUIPE 32° HOMME EQUIPE

SPORTIVE HOMME EQUIPE

04/10/2015 27.5 km ST CLAIR SUR ELLE



78 01:34:52 171 ROCHE/JOUAN STEPHANE/JEAN LUC HOMME EQUIPE 33° HOMME EQUIPE

79 01:35:00 176 OZENNE/CADET JULIEN/ANTOINE HOMME EQUIPE 34° HOMME EQUIPE

84 01:36:25 166 RICORDEL/RICORDEL RODOLPHE/THIBAULT HOMME EQUIPE 35° HOMME EQUIPE

104 01:56:28 200 ROCHE/BROTIN EMMANUEL/TANGUY HOMME EQUIPE 36° HOMME EQUIPE



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Class/Cat.

46 01:24:11 189 NOEL/HERVIEU ELODIE/THAIS FEMME EQUIPE 1° FEMME EQUIPE

75 01:33:56 156 GACHET/CLERET ELISABETH/FREDERIQUE FEMME EQUIPE 2° FEMME EQUIPE

89 01:39:43 183 LE BERRE/LE BERRE LISA/SYLVIE FEMME EQUIPE 3° FEMME EQUIPE

SPORTIVE FEMME EQUIPE

04/10/2015 27.5 km ST CLAIR SUR ELLE



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Class/Cat.

12 01:15:20 182 DESLANDES/HERVIEU CORALIE/ANTHONY MIXTE 1° MIXTE

17 01:17:20 178 CADOR/DEBROUCKE PATRICIA/ROMAIN MIXTE 2° MIXTE

27 01:19:50 195 DESPONTS/JOUNY SANDY/MICKAEL MIXTE 3° MIXTE

32 01:20:54 172 SIMONNE/GOUTAL GERALDINE/FABRICE MIXTE 4° MIXTE

36 01:21:20 151 RENAULD/VARIN AIDIE/DAVID MIXTE 5° MIXTE

40 01:21:48 194 LE GALLO/LEVEE CHARLINE/ANTHONY MIXTE 6° MIXTE

44 01:23:38 181 VALOGNES/PASSAYS STEPHANIE/CHRISTOPHE MIXTE 7° MIXTE

56 01:27:22 201 DOUEY/GAURIT MANUELA/SYLVAIN MIXTE 8° MIXTE

67 01:30:30 205 MAINGAN/DELAUNAY HONORINE/MATHIS MIXTE 9° MIXTE

69 01:30:47 163 LENOIR/LEVAILLANT SYLVIE/FRANCOIS MIXTE 10° MIXTE

80 01:35:27 180 MARIE/MARTIN SANDRINE/SEBASTIEN MIXTE 11° MIXTE

82 01:35:59 165 LESELLIER/BRETHELAND KERLANNE/ERIC MIXTE 12° MIXTE

83 01:36:05 174 COUTELLIER/LAVIEILLE MAITE/FRANCOIS MIXTE 13° MIXTE

85 01:37:08 175 ROUDANT/LAVIEILLE JULIE/SEBASTIEN MIXTE 14° MIXTE

96 01:41:05 198 LEFEVRE/CADOR CELINE/LOIC MIXTE 15° MIXTE

97 01:41:19 152 LESAULNIER/RAULINE CELINE/GUILLAUME MIXTE 16° MIXTE

SPORTIVE MIXTE

04/10/2015 27.5 km ST CLAIR SUR ELLE



Rang Chrono Dossard Nom-Prénom Cat. Club Class/Cat.

57 01:27:56 170 MAIRE/LESCOT BASTIEN/BRUNO HOMME EQUIPE POMPIER 22° HOMME EQUIPE

58 01:28:15 24 COUDRET ALAIN HOMME INDIVIDUEL POMPIER 27° HOMME INDIVIDUEL

72 01:31:45 15 DESLANDES JEAN PHILIPPE HOMME INDIVIDUEL POMPIER 32° HOMME INDIVIDUEL

SPORTIVE POMPIER

04/10/2015 27.5 km ST CLAIR SUR ELLE


